
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Obnova sekundarne opreme elektro - strojnega dela MHE Goričane po poplavi avgusta 2023
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008465/2023-E01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 03.01.2024 13:51:26
Rok za oddajo ponudb: 31.01.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 31.01.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 606a1e0faf553800ce6ae82203e9ece838247d44

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


